
UCHWAŁA NR LIII.225.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz 
1634 ze zm.) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 4.131.000 zł 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §1 wynosi: 

1. Dochody: 46.841.891,61 zł z tego: 

1)  dochody bieżące: 35.227.927,40 zł 

2)  dochody majątkowe: 11.613.964,21 zł 

2. Wydatki: 57.711.287,07 zł z tego: 

1)  wydatki bieżące: 32.211.323,36 zł 

2)  wydatki majątkowe: 25.499.963,71 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341F3988-50F1-4BED-8C04-70BE9DAA8765. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 388 811,62 5 519 811,62

Pozostała działalność 475 787,82 4 606 787,82

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

36 724,82 4 167 724,82

42 710 891,61 46 841 891,61Razem: 4 131 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85295 4 131 000,00

2180 4 131 000,00

                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1

                                                                                                                                 do Uchwały Nr LIII.225.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 27.09.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 131 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341F3988-50F1-4BED-8C04-70BE9DAA8765. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1

                                                                                                                                 do Uchwały Nr LIII.225.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 27.09.2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341F3988-50F1-4BED-8C04-70BE9DAA8765. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 148 768,81

Pozostała działalność 680 180,79

Świadczenia społeczne 401 081,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 603,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 005,90

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 108,75

Zakup usług pozostałych 6 368,17

53 580 287,07

BeSTia Strona 1 z 1

4300 1 000,00 7 368,17

Razem: 4 131 000,00 57 711 287,07

4170 1 500,00 31 500,00

4210 16 281,00 32 389,75

4110 9 540,00 24 143,26

4120 1 299,00 3 304,90

3110 4 048 380,00 4 449 461,74

4010 53 000,00 119 200,00

852 4 131 000,00 7 279 768,81

85295 4 131 000,00 4 811 180,79

                                                                                                                                                Załącznik nr 2

                                                                                                            do Uchwały Nr LIII.225.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 27.09.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341F3988-50F1-4BED-8C04-70BE9DAA8765. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  LIII.225.2022 Rady Gminy Udanin 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Udanin na rok 2022 

 

Zmiany w budżecie Gminy Udanin dotyczą: 

1. Zaplanowano ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydatki na realizację wypłat dodatku 
węglowego dla mieszkańców Gminy Udanin. Podwyższono o kwotę 4.131.000 zł  dochody i wydatki 
budżetu zgodnie z zapotrzebowaniem GOPS  w Udaninie złożonym do służb Wojewody Dolnośląskiego. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341F3988-50F1-4BED-8C04-70BE9DAA8765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-27T08:02:19+0200




